
  

UCHWAŁA NR XI/79/25 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 33.538.607 zł w tym: 

dochody bieżące 25.779.652 zł 

dochody majątkowe   7.758.955 zł 

2. Plan wydatków ogółem 33.300.907 zł, w tym: 

wydatki bieżące 23.863.812 zł 

wydatki majątkowe   9.437.095 zł 

§ 6. Nadwyżkę budżetu w wysokości 237.700 zł, z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat kredytów 

w kwocie 237.700 zł 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian przedstawia załącznik nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Kurzyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 2879



 
Plan dochodów - Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/79/25 Rady Gminy Krypno z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 68 000,00 0,00 0,00 68 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 20 000,00 0,00 3 184,00 23 184,00 

  60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 3 184,00 3 184,00 

   2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 3 184,00 3 184,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 246 221,00 -10 000,00 16 600,00 252 821,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 221 221,00 -10 000,00 6 600,00 217 821,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

72 000,00 0,00 6 600,00 78 600,00 

   0830 Wpływy z usług 120 000,00 -10 000,00 0,00 110 000,00 

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25 000,00 0,00 10 000,00 35 000,00 

   0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 750   Administracja publiczna 4 800,00 0,00 50 232,00 55 032,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 800,00 0,00 50 232,00 55 032,00 

 
  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

4 800,00 0,00 50 232,00 55 032,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 187 900,00 0,00 20 000,00 207 900,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 187 900,00 0,00 20 000,00 207 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2879



 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 758   Różne rozliczenia 11 471 553,00 0,00 140 000,00 11 611 553,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 0,00 140 000,00 170 000,00 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 25 000,00 35 000,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 

 852   Pomoc społeczna 474 002,00 0,00 1 800,00 475 802,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 163 783,00 0,00 1 800,00 165 583,00 

 
  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

15 000,00 0,00 1 800,00 16 800,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 429 400,00 -1 015 500,00 0,00 2 413 900,00 

  90095  Pozostała działalność 2 340 500,00 -1 015 500,00 0,00 1 325 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 135 500,00 -1 015 500,00 0,00 120 000,00 

 bieżące razem: 23 829 601,00 -1 025 500,00 231 816,00 23 035 917,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

217 420,00 0,00 0,00 217 420,00 

 majątkowe 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 415 200,00 -4 415 200,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 4 415 200,00 -4 415 200,00 0,00 0,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 415 200,00 -4 415 200,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 12 106 155,00 -4 415 200,00 0,00 7 690 955,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

5 957 695,00 -4 415 200,00 0,00 1 542 495,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2879



Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 743 735,00 0,00 0,00 2 743 735,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 38 747 491,00 -5 440 700,00 231 816,00 33 538 607,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 175 115,00 -4 415 200,00 0,00 1 759 915,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2879



Plan wydatków - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/79/25 Rady Gminy Krypno z dnia 11 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 399 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 400,00 1 399 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 399 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 400,00 1 399 400,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 456 000,00 1 010 000,00 460 000,00 10 000,00 450 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 446 000,00 4 446 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 511 000,00 1 065 000,00 515 000,00 10 000,00 505 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 446 000,00 4 446 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 4 906 000,00 460 000,00 460 000,00 10 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 446 000,00 4 446 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 961 000,00 515 000,00 515 000,00 10 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 446 000,00 4 446 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 487 233,00 4 457 233,00 4 338 233,00 3 661 914,00 676 319,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 016,00 60 016,00 60 016,00 0,00 60 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 547 249,00 4 517 249,00 4 398 249,00 3 661 914,00 736 335,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 890 433,00 2 860 433,00 2 858 433,00 2 397 281,00 461 152,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 016,00 60 016,00 60 016,00 0,00 60 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 950 449,00 2 920 449,00 2 918 449,00 2 397 281,00 521 168,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 24 521,00 24 521,00 24 521,00 0,00 24 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 016,00 60 016,00 60 016,00 0,00 60 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 537,00 84 537,00 84 537,00 0,00 84 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 325 100,00 523 600,00 194 600,00 55 000,00 139 600,00 0,00 70 000,00 259 000,00 0,00 0,00 1 801 500,00 1 801 500,00 1 791 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 355 100,00 553 600,00 224 600,00 55 000,00 169 600,00 0,00 70 000,00 259 000,00 0,00 0,00 1 801 500,00 1 801 500,00 1 791 500,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2879



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 2 315 100,00 523 600,00 194 600,00 55 000,00 139 600,00 0,00 70 000,00 259 000,00 0,00 0,00 1 791 500,00 1 791 500,00 1 791 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 345 100,00 553 600,00 224 600,00 55 000,00 169 600,00 0,00 70 000,00 259 000,00 0,00 0,00 1 791 500,00 1 791 500,00 1 791 500,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata  
i wychowanie 

przed zmianą 8 027 153,00 7 967 153,00 6 676 653,00 5 885 297,00 791 356,00 1 074 000,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 037 153,00 7 977 153,00 6 686 653,00 5 895 297,00 791 356,00 1 074 000,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 991 027,00 4 991 027,00 3 996 027,00 3 632 797,00 363 230,00 835 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 996 027,00 4 996 027,00 4 001 027,00 3 637 797,00 363 230,00 835 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane  
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 554 770,00 1 554 770,00 1 505 770,00 1 360 120,00 145 650,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 559 770,00 1 559 770,00 1 510 770,00 1 365 120,00 145 650,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 

wypłacane  
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 333 584,00 1 333 584,00 986 861,00 521 457,00 465 404,00 0,00 346 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 335 384,00 1 335 384,00 988 661,00 521 457,00 467 204,00 0,00 346 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 630 361,00 630 361,00 627 861,00 521 457,00 106 404,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 632 161,00 632 161,00 629 661,00 521 457,00 108 204,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 7 818 300,00 2 190 100,00 2 095 100,00 149 803,00 1 945 297,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 628 200,00 5 628 200,00 4 415 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 390 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 390 700,00 -5 390 700,00 -4 415 200,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 452 600,00 2 215 100,00 2 120 100,00 149 803,00 1 970 297,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 500,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 653 200,00 1 025 000,00 930 000,00 0,00 930 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 628 200,00 5 628 200,00 4 415 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 390 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 390 700,00 -5 390 700,00 -4 415 200,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 287 500,00 1 050 000,00 955 000,00 0,00 955 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 500,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2879



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 192 500,00 192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 500,00 217 500,00 217 500,00 0,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 500,00 1 015 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -975 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -975 500,00 -975 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 4 415 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 415 200,00 4 415 200,00 4 415 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 415 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 415 200,00 -4 415 200,00 -4 415 200,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 877 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 000,00 887 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 877 000,00 990 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 000,00 887 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice  
i kluby 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 600 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 372 256,00 20 943 861,00 16 694 218,00 10 729 053,00 5 965 165,00 2 879 000,00 794 123,00 288 520,00 0,00 288 000,00 13 428 395,00 13 428 395,00 6 399 195,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 472 700,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 390 700,00 -5 390 700,00 -4 415 200,00 0,00 0,00 

zwiększenie 263 816,00 263 816,00 263 816,00 92 000,00 171 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 163 372,00 21 125 677,00 16 958 034,00 10 821 053,00 6 136 981,00 2 797 000,00 794 123,00 288 520,00 0,00 288 000,00 8 037 695,00 8 037 695,00 1 983 995,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu  

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2879



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 738 135,00 2 738 135,00 912 035,00 130 460,00 781 575,00 0,00 1 826 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 738 135,00 2 738 135,00 912 035,00 130 460,00 781 575,00 0,00 1 826 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2879



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/79/25 Rady Gminy Krypno z dnia 11 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 5 845 400,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 399 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi powiatowej 1738B 135 000,00 

   Wykonanie projektów przebudowy dróg  40 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
1 224 400,00 

   Przebudowa lub budowa dróg lub ich odcinków na terenie gminy Krypno 1 224 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 446 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 701 000,00 

   Przebudowa dróg w ramach Funduszy Sołeckich 201 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi gminnej 10478B w Górze 450 000,00 

   Wykonanie projektów przebudowy dróg  50 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

3 745 000,00 

   Przebudowa lub budowa dróg lub ich odcinków na terenie gminy Krypno 3 745 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 383 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 383 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 200,00 

   Przebudowa budynku  poszkolnego w Górze 233 200,00 

   Utwardzenie placu wokół świetlicy wiejskiej w Rudzie 30 000,00 

   Zagospodarowanie placu oraz wykonanie elewacji  budynku świetlicy w Bajkach Zalesiu 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup gruntów pod regulację mienia gminnego 40 000,00 

720   Informatyka 192 495,00 

 72095  Pozostała działalność 192 495,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 163 621,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Krypno 163 621,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2879



  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 874,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Krypno 28 874,00 

750   Administracja publiczna 30 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Zakup kopiarki i kamery termowizyjnej do Urzędu Gminy 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 791 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 791 500,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 343 600,00 

   Rozwój systemu ratownictwa w Gminie Krypno poprzez zwiększenie możliwości operacjnych w OSP Długołęka 1 343 600,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 447 900,00 

   Rozwój systemu ratownictwa w Gminie Krypno poprzez zwiększenie możliwości operacjnych w OSP Długołęka 447 900,00 

801   Oświata i wychowanie 60 000,00 

 80195  Pozostała działalność 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Wykonanie projektu przebudowy budynku szkolnego w Krypnie Kościelnym 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 237 500,00 

 90095  Pozostała działalność 237 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Krypno Wielkie i Długołęka 0,00 

   Wykonanie projektów przydomowych oczyszczalni na terenie gminy Krypno 40 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Krypno Wielkie i Długołęka 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 197 500,00 

   Zakup beczkowozu 158 000,00 

   Zakup dmuchawy do oczyszczalni w Kruszynie 13 000,00 

   Zakup pompy do przepompowni ścieków 26 500,00 

  

Razem 8 540 095,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2879



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/79/25 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

Dotacje z budżetu na 2025 r. 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych  

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Krypnie  518.000  

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Krypnie  390.000  

3. Gmina Dobrzyniewo Duże 550.000   

 Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

 Nazwa zadania lub podmiot    

1. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 170.000   

2. 

Zapobieganie bezdomności zwierząt i zapewnienie opieki 

bezdomnym zwierzętom poprzez prowadzenie schroniska dla 

zwierząt 

95.000   

3. Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 397.000   

4. 
Przeprowadzenie prac konserwatorskich części wnętrza 

kościoła parafialnego p.w. Narodzenia NMP w Krypnie 
490.000   

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Długołęce  1.074.000  

 Razem 1.702.000 1.982.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2879



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/79/25 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

Objaśnienia: 

Plan dochodów: 

Dz. 600 - wprowadzono plan dochodów z tytułu zwrotu niewykorzystanej w 2024 r. dotacji przez Gminę 

Dobrzyniewo Duże na organizację lokalnego transportu zbiorowego. 

Dz. 700 - zwiększono plan dochodów z tytułu czynszów za wynajem świetlic wiejskich na planowane 

szkolenia oraz dokonano przesunięć między rozdziałami. 

Dz. 750 - wprowadzono plan dochodów na dofinansowanie szkoleń ze środków Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego. 

Dz. 754 - wprowadzono plan dotacji z Województwa Podlaskiego na zakup sprzętu i wyposażenia dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych. 

Dz. 758 - wprowadzono plan dochodów z tytułu darowizn oraz dotacji za realizację funduszy sołeckich 

w 2024 r. Zwiększono również plan dochodów z tytułu środków na dofinansowanie kosztów edukacji 

uczniów z Ukrainy.  

Dz. 852 - wprowadzono plan dochodów na dofinansowanie szkoleń ze środków Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego. 

Dz. 900 - zmniejszono plan dochodów z tytułu podatku VAT oraz dotacji na realizację zadania pn. 

„Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Krypno Wielkie i Długołęka” w związku 

z nieotrzymaniem środków. 

Plan wydatków: 

Dz. 600 - zwiększono plan wydatków na zakup materiałów. 

Dz. 750 - zwiększono plan wydatków na szkolenia pracowników Urzędu Gminy. 

Dz. 754 - zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. 

Dz. 801 - zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia dla nauczycieli. 

Dz. 852 - zwiększono plan wydatków na szkolenia pracowników GOPS. 

Dz. 900 - zwiększono plan wydatków na zakup materiałów oraz wykonanie projektów budowy 

przydomowych oczyszczalni oraz zmniejszono na inwestycję pn. „Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowościach Krypno Wielkie i Długołęka”. 

Dz. 921 - zmniejszono pan dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury w Krypnie oraz zwiększono  

na wynagrodzenia i pochodne dla  dwóch pracowników w związku ze zmianą zatrudnienia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2879


		2025-06-23T12:25:06+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




